
UCHWAŁA NR 25/113/20
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM

z dnia 24 września 2020 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2020 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020 oraz z 2020 r. 
poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), § 13 pkt 2) i 3) uchwały Nr XIII/90/19 Rady 
Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Bielskiego na rok 2020, uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu:

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 4 240,00 zł,

2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 51 261,42 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu:

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 216 659,00 zł,

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 263 680,42 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) plan dochodów ogółem 65 033 245,88 zł, w tym:
a) plan dochodów bieżących 58 193 068,88 zł,
b) plan dochodów majątkowych 6 840 177,00 zł,

2) plan wydatków ogółem 70 649 898,95 zł, w tym:
a) plan wydatków bieżących 56 583 418,95 zł,
b) plan wydatków majątkowych 14 066 480,00 zł.

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 5 616 653,07 zł są przychody pochodzące z:

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4 184 125,07 zł,

2) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 
Prawo ochrony środowiska w kwocie 251 167,00 zł,

3) przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego 
z udziałem tych środków w kwocie 1 181 361,00 zł.

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

  

 
Wicestarosta

mgr Piotr Bożko

Członek Zarządu Powiatu

Zbigniew Jan Szpakowski

Członek Zarządu Powiatu

mgr Bazyli Leszczyński

Starosta

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 25/113/20
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 24 września 2020 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2020 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 109 200,00 0,00 0,00 109 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 50 350 681,00 0,00 0,00 50 350 681,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 165 298,00 0,00 0,00 1 165 298,00

majątkowe
majątkowe razem: 6 662 177,00 0,00 0,00 6 662 177,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

131 008,00 0,00 0,00 131 008,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

020 Leśnictwo 7 555,00 0,00 3 960,25 11 515,25

Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 7 555,00 0,00 3 960,25 11 515,25
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

7 555,00 0,00 3 960,25 11 515,25

700 Gospodarka mieszkaniowa 152 100,00 0,00 47 240,92 199 340,92
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 152 100,00 0,00 47 240,92 199 340,92
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

152 100,00 0,00 47 240,92 199 340,92

852 Pomoc społeczna 12 700,00 -4 240,00 0,00 8 460,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 12 700,00 -4 240,00 0,00 8 460,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

12 700,00 -4 240,00 0,00 8 460,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 348 753,40 0,00 60,25 348 813,65
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 334 578,40 0,00 60,25 334 638,65
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 4



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

334 578,40 0,00 60,25 334 638,65

bieżące razem: 7 686 166,46 -4 240,00 51 261,42 7 733 187,88
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75 550,00 0,00 0,00 75 550,00

majątkowe
majątkowe razem: 178 000,00 0,00 0,00 178 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 64 986 224,46 -4 240,00 51 261,42 65 033 245,88
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 371 856,00 0,00 0,00 1 371 856,00

bieżące razem: 58 146 047,46 -4 240,00 51 261,42 58 193 068,88
majątkowe razem: 6 840 177,00 0,00 0,00 6 840 177,00

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

128 700,00 109 200,00 109 200,00 82 200,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 700,00 109 200,00 109 200,00 82 200,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

17 712,00 2 712,00 2 712,00 0,00 2 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 712,00 2 712,00 2 712,00 0,00 2 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

280 960,00 280 960,00 280 960,00 0,00 280 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-224,00 -224,00 -224,00 0,00 -224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 736,00 280 736,00 280 736,00 0,00 280 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 960,00 280 960,00 280 960,00 0,00 280 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-224,00 -224,00 -224,00 0,00 -224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 736,00 280 736,00 280 736,00 0,00 280 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 960,00 280 960,00 280 960,00 0,00 280 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-224,00 -224,00 -224,00 0,00 -224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 736,00 280 736,00 280 736,00 0,00 280 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 627 423,00 19 564 526,00 19 077 177,00 16 711 106,00 2 366 071,00 100 000,00 26 788,00 360 561,00 0,00 0,00 62 897,00 62 897,00 37 897,00 0,00 0,00

-187 949,00 -187 949,00 -185 349,00 -144 137,00 -41 212,00 0,00 -124,00 -2 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 949,00 187 949,00 185 473,00 125 702,00 59 771,00 0,00 0,00 2 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 627 423,00 19 564 526,00 19 077 301,00 16 692 671,00 2 384 630,00 100 000,00 26 664,00 360 561,00 0,00 0,00 62 897,00 62 897,00 37 897,00 0,00 0,00

4 026 269,00 4 026 269,00 4 025 269,00 3 695 475,00 329 794,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 980,00 -8 980,00 -8 980,00 -3 900,00 -5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 928,00 7 928,00 7 928,00 0,00 7 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 025 217,00 4 025 217,00 4 024 217,00 3 691 575,00 332 642,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

758
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Różne rozliczenia

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe

4810 Rezerwy

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

Oświata i wychowanie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 25/113/20

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 24 września 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2020 rok

Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

245 000,00 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 500,00 243 500,00 243 500,00 243 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 720,00 -3 720,00 -3 720,00 0,00 -3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 280,00 26 280,00 26 280,00 0,00 26 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-460,00 -460,00 -460,00 0,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 040,00 3 040,00 3 040,00 0,00 3 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 210,00 111 210,00 111 210,00 0,00 111 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 928,00 7 928,00 7 928,00 0,00 7 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 138,00 119 138,00 119 138,00 0,00 119 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 683 967,00 6 683 967,00 6 672 997,00 5 802 480,00 870 517,00 0,00 10 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 250,00 -60 250,00 -60 250,00 -37 847,00 -22 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 135,00 66 135,00 66 135,00 46 492,00 19 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 689 852,00 6 689 852,00 6 678 882,00 5 811 125,00 867 757,00 0,00 10 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 551 707,00 4 551 707,00 4 551 707,00 4 551 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 492,00 46 492,00 46 492,00 46 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 598 199,00 4 598 199,00 4 598 199,00 4 598 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 688,00 312 688,00 312 688,00 312 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 637,00 -19 637,00 -19 637,00 -19 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 051,00 293 051,00 293 051,00 293 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

817 201,00 817 201,00 817 201,00 817 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 240,00 -7 240,00 -7 240,00 -7 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

809 961,00 809 961,00 809 961,00 809 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne zwiększenie

po zmianach

80115 Technika

przed zmianą

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

zmniejszenie

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed zmianą

zmniejszenie
4040

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260 Zakup energii

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Podpisany Strona 7



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

106 170,00 106 170,00 106 170,00 106 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 970,00 97 970,00 97 970,00 97 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 714,00 14 714,00 14 714,00 14 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 770,00 -2 770,00 -2 770,00 -2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 944,00 11 944,00 11 944,00 11 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 797,00 302 797,00 302 797,00 0,00 302 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 503,00 -14 503,00 -14 503,00 0,00 -14 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 294,00 288 294,00 288 294,00 0,00 288 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 994,00 3 994,00 3 994,00 0,00 3 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 794,00 1 794,00 1 794,00 0,00 1 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 475,00 8 475,00 8 475,00 0,00 8 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 475,00 6 475,00 6 475,00 0,00 6 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 290,00 2 290,00 2 290,00 0,00 2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 790,00 -1 790,00 -1 790,00 0,00 -1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 386,00 14 386,00 14 386,00 0,00 14 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 910,00 -1 910,00 -1 910,00 0,00 -1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 476,00 12 476,00 12 476,00 0,00 12 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 711,00 186 711,00 186 711,00 0,00 186 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 539,00 19 539,00 19 539,00 0,00 19 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 250,00 206 250,00 206 250,00 0,00 206 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104,00 104,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 655,00 1 655,00 1 655,00 0,00 1 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

857 176,00 857 176,00 856 256,00 781 840,00 74 416,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 746,00 -2 746,00 -2 746,00 -1 000,00 -1 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 568,00 59 568,00 59 568,00 56 780,00 2 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

913 998,00 913 998,00 913 078,00 837 620,00 75 458,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4410
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260 Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na FP oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnospr.

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

4430 Różne opłaty i składki

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

4500

Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

80117
Branżowe szkoły I i II 

stopnia

Podpisany Strona 8



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

611 977,00 611 977,00 611 977,00 611 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 780,00 56 780,00 56 780,00 56 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668 757,00 668 757,00 668 757,00 668 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 100,00 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 100,00 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 246,00 -1 246,00 -1 246,00 0,00 -1 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 254,00 1 254,00 1 254,00 0,00 1 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 616,00 38 616,00 38 616,00 0,00 38 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 788,00 2 788,00 2 788,00 0,00 2 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 404,00 41 404,00 41 404,00 0,00 41 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 727 439,00 5 702 439,00 5 496 683,00 4 912 198,00 584 485,00 0,00 7 282,00 198 474,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

-19 356,00 -19 356,00 -19 232,00 -14 521,00 -4 711,00 0,00 -124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 997,00 19 997,00 19 997,00 0,00 19 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 728 080,00 5 703 080,00 5 497 448,00 4 897 677,00 599 771,00 0,00 7 158,00 198 474,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

7 282,00 7 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-124,00 -124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 158,00 7 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 891 387,00 3 891 387,00 3 891 387,00 3 891 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 890 387,00 3 890 387,00 3 890 387,00 3 890 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 582,00 283 582,00 283 582,00 283 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 521,00 -2 521,00 -2 521,00 -2 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 061,00 281 061,00 281 061,00 281 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 692,00 660 692,00 660 692,00 660 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649 692,00 649 692,00 649 692,00 649 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

zmniejszenie

4120

Składki na FP oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnospr.

zwiększenie

po zmianach

4410
Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 9



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

44 159,00 44 159,00 44 159,00 0,00 44 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 159,00 53 159,00 53 159,00 0,00 53 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 357,00 2 357,00 2 357,00 0,00 2 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 419,00 2 419,00 2 419,00 0,00 2 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 795,00 74 795,00 74 795,00 0,00 74 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 395,00 76 395,00 76 395,00 0,00 76 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 399,00 6 399,00 6 399,00 0,00 6 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 499,00 5 499,00 5 499,00 0,00 5 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 951,00 2 951,00 2 951,00 0,00 2 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 921,00 -1 921,00 -1 921,00 0,00 -1 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 835,00 157 835,00 157 835,00 0,00 157 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 335,00 9 335,00 9 335,00 0,00 9 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 170,00 167 170,00 167 170,00 0,00 167 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 934,00 4 934,00 4 934,00 0,00 4 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 890,00 -1 890,00 -1 890,00 0,00 -1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 044,00 3 044,00 3 044,00 0,00 3 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 221,00 519 221,00 519 221,00 500 170,00 19 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 230,00 -3 230,00 -3 230,00 -3 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 803,00 2 803,00 2 803,00 1 980,00 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 794,00 518 794,00 518 794,00 498 920,00 19 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 150,00 420 150,00 420 150,00 420 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 450,00 417 450,00 417 450,00 417 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 360,00 71 360,00 71 360,00 71 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 980,00 1 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 340,00 73 340,00 73 340,00 73 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
zwiększenie

po zmianach

80134
Szkoły zawodowe 

specjalne

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

4700

Szkolenia pracown. 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

Zakup usług 

pozostałych

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4410
Podróże służbowe 

krajowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Podpisany Strona 10



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

8 660,00 8 660,00 8 660,00 8 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-530,00 -530,00 -530,00 -530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 130,00 8 130,00 8 130,00 8 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 001,00 16 001,00 16 001,00 0,00 16 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823,00 823,00 823,00 0,00 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 824,00 16 824,00 16 824,00 0,00 16 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 630,00 592 630,00 587 130,00 499 883,00 87 247,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62 785,00 -62 785,00 -62 785,00 -62 013,00 -772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194,00 194,00 194,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 039,00 530 039,00 524 539,00 437 870,00 86 669,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 383,00 344 383,00 344 383,00 344 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 160,00 -29 160,00 -29 160,00 -29 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 223,00 315 223,00 315 223,00 315 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 330,00 -9 330,00 -9 330,00 -9 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 670,00 63 670,00 63 670,00 63 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 950,00 6 950,00 6 950,00 6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 073,00 -22 073,00 -22 073,00 -22 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 927,00 22 927,00 22 927,00 22 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-472,00 -472,00 -472,00 0,00 -472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 528,00 3 528,00 3 528,00 0,00 3 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 947,00 14 947,00 14 947,00 0,00 14 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194,00 194,00 194,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 141,00 15 141,00 15 141,00 0,00 15 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na FP oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnospr.

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80140

Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia 

zawodowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na FP oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnospr.

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 11



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

63 753,00 63 753,00 63 753,00 0,00 63 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 453,00 60 453,00 60 453,00 0,00 60 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 753,00 9 753,00 9 753,00 0,00 9 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 753,00 11 753,00 11 753,00 0,00 11 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 700,00 30 700,00 30 700,00 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 910,00 451 910,00 450 910,00 402 775,00 48 135,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 826,00 -22 826,00 -22 826,00 -21 626,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 831,00 2 831,00 2 831,00 0,00 2 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 915,00 431 915,00 430 915,00 381 149,00 49 766,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 243,00 316 243,00 316 243,00 316 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 243,00 307 243,00 307 243,00 307 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 413,00 20 413,00 20 413,00 20 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 056,00 -1 056,00 -1 056,00 -1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 357,00 19 357,00 19 357,00 19 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 871,00 57 871,00 57 871,00 57 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 671,00 50 671,00 50 671,00 50 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 248,00 8 248,00 8 248,00 8 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 370,00 -4 370,00 -4 370,00 -4 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 878,00 3 878,00 3 878,00 3 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260 Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na FP oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnospr.

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4700

Szkolenia pracown. 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80146

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 12



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

9 835,00 9 835,00 9 835,00 0,00 9 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 831,00 2 831,00 2 831,00 0,00 2 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 666,00 12 666,00 12 666,00 0,00 12 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 178,00 138 178,00 138 062,00 115 385,00 22 677,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 339,00 21 339,00 21 339,00 20 450,00 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 517,00 159 517,00 159 401,00 135 835,00 23 566,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 923,00 90 923,00 90 923,00 90 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 050,00 18 050,00 18 050,00 18 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 973,00 108 973,00 108 973,00 108 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 744,00 15 744,00 15 744,00 15 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 144,00 18 144,00 18 144,00 18 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 152,00 4 152,00 4 152,00 0,00 4 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

889,00 889,00 889,00 0,00 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 041,00 5 041,00 5 041,00 0,00 5 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 983,00 428 983,00 266 896,00 900,00 265 996,00 0,00 0,00 162 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 476,00 -2 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 154,00 5 154,00 2 678,00 0,00 2 678,00 0,00 0,00 2 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 661,00 431 661,00 269 574,00 900,00 268 674,00 0,00 0,00 162 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80152

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania spec. 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w gimn., 

klasach dotychcz. 

gimnazjum 

prowadzonych w 

szkołach innego typu, 

liceach ogólnokszt., 

technikach, szkołach 

policealnych, 

branżowych szkołach I 

i II stopnia i klasach 

dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 13



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

32 347,00 32 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 867,00 1 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 214,00 34 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 507,00 3 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 709,00 3 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 560,00 5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 881,00 5 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

792,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

838,00 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 261,00 36 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 234,00 -2 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 027,00 34 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 931,00 3 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-242,00 -242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 689,00 3 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 996,00 265 996,00 265 996,00 0,00 265 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 678,00 2 678,00 2 678,00 0,00 2 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 674,00 268 674,00 268 674,00 0,00 268 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 724,00 8 724,00 3 224,00 0,00 3 224,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4129

Składki na FP oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnospr.

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4127

Składki na FP oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnospr.

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4119

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4117

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4019
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4017
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 14



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 511 390,00 1 511 390,00 1 348 990,00 1 119 625,00 229 365,00 160 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 246,00 -24 246,00 -23 246,00 -19 318,00 -3 928,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 246,00 24 246,00 24 246,00 19 460,00 4 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 511 390,00 1 511 390,00 1 349 990,00 1 119 767,00 230 223,00 160 000,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787 578,00 787 578,00 786 178,00 695 692,00 90 486,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 133,00 -20 133,00 -20 133,00 -18 265,00 -1 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 592,00 3 592,00 3 592,00 0,00 3 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 037,00 771 037,00 769 637,00 677 427,00 92 210,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 976,00 554 976,00 554 976,00 554 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 610,00 -16 610,00 -16 610,00 -16 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 366,00 538 366,00 538 366,00 538 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 655,00 -1 655,00 -1 655,00 -1 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 845,00 36 845,00 36 845,00 36 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-368,00 -368,00 -368,00 0,00 -368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132,00 132,00 132,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270
Zakup usług 

remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85406

Poradnie 

psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie 

specjalistyczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4130

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85156

Składki na ubezp. 

zdrow. oraz świadcz. 

dla osób nie objętych 

obowiązkiem ub. zdr.

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 15



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

28 686,00 28 686,00 28 686,00 0,00 28 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 142,00 2 142,00 2 142,00 0,00 2 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 828,00 30 828,00 30 828,00 0,00 30 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 030,00 517 030,00 516 030,00 423 933,00 92 097,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 113,00 -4 113,00 -3 113,00 -1 053,00 -2 060,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 654,00 20 654,00 20 654,00 19 460,00 1 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 571,00 533 571,00 533 571,00 442 340,00 91 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 843,00 329 843,00 329 843,00 329 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 843,00 346 843,00 346 843,00 346 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 498,00 24 498,00 24 498,00 24 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 053,00 -1 053,00 -1 053,00 -1 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 445,00 23 445,00 23 445,00 23 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 911,00 60 911,00 60 911,00 60 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 211,00 63 211,00 63 211,00 63 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 681,00 8 681,00 8 681,00 8 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 841,00 8 841,00 8 841,00 8 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260 Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na FP oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnospr.

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85410
Internaty i bursy 

szkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4700

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 16



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

14 947,00 14 947,00 14 947,00 0,00 14 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 194,00 1 194,00 1 194,00 0,00 1 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 141,00 16 141,00 16 141,00 0,00 16 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 593 616,00 48 739 636,00 44 554 969,00 33 733 325,00 10 821 644,00 460 899,00 1 322 662,00 2 375 106,00 0,00 26 000,00 13 853 980,00 13 853 980,00 37 897,00 0,00 0,00

-212 419,00 -212 419,00 -208 819,00 -163 455,00 -45 364,00 0,00 -1 124,00 -2 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 419,00 212 419,00 209 943,00 145 162,00 64 781,00 0,00 0,00 2 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 593 616,00 48 739 636,00 44 556 093,00 33 715 032,00 10 841 061,00 460 899,00 1 321 538,00 2 375 106,00 0,00 26 000,00 13 853 980,00 13 853 980,00 37 897,00 0,00 0,00

7 555,00 7 555,00 7 555,00 0,00 7 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 960,25 3 960,25 0,00 0,00 0,00 0,00 3 960,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 515,25 11 515,25 7 555,00 0,00 7 555,00 0,00 3 960,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 555,00 7 555,00 7 555,00 0,00 7 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 960,25 3 960,25 0,00 0,00 0,00 0,00 3 960,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 515,25 11 515,25 7 555,00 0,00 7 555,00 0,00 3 960,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 960,25 3 960,25 0,00 0,00 0,00 0,00 3 960,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 960,25 3 960,25 0,00 0,00 0,00 0,00 3 960,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 100,00 152 100,00 152 100,00 42 500,00 109 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 240,92 47 240,92 47 240,92 10 760,92 36 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 340,92 199 340,92 199 340,92 53 260,92 146 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 100,00 152 100,00 152 100,00 42 500,00 109 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 240,92 47 240,92 47 240,92 10 760,92 36 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 340,92 199 340,92 199 340,92 53 260,92 146 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 015,00 33 015,00 33 015,00 33 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 994,42 8 994,42 8 994,42 8 994,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 009,42 42 009,42 42 009,42 42 009,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 675,00 5 675,00 5 675,00 5 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 546,14 1 546,14 1 546,14 1 546,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 221,14 7 221,14 7 221,14 7 221,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810,00 810,00 810,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,36 220,36 220,36 220,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030,36 1 030,36 1 030,36 1 030,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na FP oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnospr.

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3030
Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

02001 Gospodarka leśna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

020 Leśnictwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 17



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

103 842,00 103 842,00 103 842,00 0,00 103 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 530,00 35 530,00 35 530,00 0,00 35 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 372,00 139 372,00 139 372,00 0,00 139 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

934,00 934,00 934,00 0,00 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 884,00 1 884,00 1 884,00 0,00 1 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 700,00 12 700,00 12 700,00 12 200,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 240,00 -4 240,00 -4 240,00 -3 962,00 -278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 460,00 8 460,00 8 460,00 8 238,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 700,00 12 700,00 12 700,00 12 200,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 240,00 -4 240,00 -4 240,00 -3 962,00 -278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 460,00 8 460,00 8 460,00 8 238,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 045,00 1 045,00 1 045,00 1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-399,00 -399,00 -399,00 -399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646,00 646,00 646,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,00 168,00 168,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-76,00 -76,00 -76,00 -76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92,00 92,00 92,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 987,00 10 987,00 10 987,00 10 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 487,00 -3 487,00 -3 487,00 -3 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-278,00 -278,00 -278,00 0,00 -278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222,00 222,00 222,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 753,40 348 753,40 333 828,40 225 470,00 108 358,40 0,00 14 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,25 60,25 60,25 0,00 60,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 813,65 348 813,65 333 888,65 225 470,00 108 418,65 0,00 14 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 578,40 334 578,40 333 828,40 225 470,00 108 358,40 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,25 60,25 60,25 0,00 60,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 638,65 334 638,65 333 888,65 225 470,00 108 418,65 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na FP oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnospr.

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852 Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4610

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 18



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

25 624,40 25 624,40 25 624,40 0,00 25 624,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,25 60,25 60,25 0,00 60,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 684,65 25 684,65 25 684,65 0,00 25 684,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 862 849,53 7 684 849,53 7 161 172,53 5 108 698,00 2 052 474,53 64 020,00 384 107,00 75 550,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00

-4 240,00 -4 240,00 -4 240,00 -3 962,00 -278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 261,42 51 261,42 47 301,17 10 760,92 36 540,25 0,00 3 960,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 909 870,95 7 731 870,95 7 204 233,70 5 115 496,92 2 088 736,78 64 020,00 388 067,25 75 550,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00

70 602 877,53 56 536 397,53 51 828 053,53 38 924 223,00 12 903 830,53 524 919,00 1 706 769,00 2 450 656,00 0,00 26 000,00 14 066 480,00 14 066 480,00 37 897,00 0,00 0,00

-216 659,00 -216 659,00 -213 059,00 -167 417,00 -45 642,00 0,00 -1 124,00 -2 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 680,42 263 680,42 257 244,17 155 922,92 101 321,25 0,00 3 960,25 2 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 649 898,95 56 583 418,95 51 872 238,70 38 912 728,92 12 959 509,78 524 919,00 1 709 605,25 2 450 656,00 0,00 26 000,00 14 066 480,00 14 066 480,00 37 897,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 19



Objaśnienia 

do uchwały Nr 25/113/20 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 24 września 2020 r. 

1. Dochody na zadania zlecone 

1) Dział 020, rozdział 02001 – zwiększenie planu dochodów powiatu bielskiego o kwotę 

3 960,25 zł pochodzącą z dotacji na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, z przeznaczeniem 

na pokrycie kosztów przebudowy i odnowienia drzewostanu zniszczonego w wyniku 

huraganu, który miał miejsce w 2016 r. na terenie powiatu bielskiego (decyzja 

Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.410.2020.WM z dnia 15.09.2020 r.). 

2) Dział 700, rozdział 70005 – zwiększenie planu dochodów powiatu bielskiego o kwotę 

47 240,92 zł pochodzącą z dotacji na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, w tym: 

a) zwiększenie o kwotę 36 480 zł w związku ze  zgłoszonymi potrzebami 

na  realizację zadań z zakresu prac dotyczących gospodarki gruntami 

i nieruchomościami (decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.446.2020.AKP z dnia 16.09.2020 r.), 

b)  zwiększenie o kwotę 10 760,92 zł w związku z  wynikłymi niedoborami środków 

finansowych (wyliczonych na podstawie zgłoszonych  przez jednostki danych 

dotyczących ilości skatalogowanych czynności wykonanych w okresie  styczeń - 

lipiec br. oraz przewidzianych do wykonania w okresie sierpień - grudzień br.)  

na pokrycie kosztów realizacji zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami, 

w części  obsługi administracyjnej, rozliczanych zgodnie z katalogiem zadań 

zleconych z zakresu  administracji rządowej realizowanych przez powiaty 

w obszarze gospodarki  nieruchomościami (decyzja Wojewody Podlaskiego znak 

FB-II.3111.423.2020.AKP z dnia 11.09.2020 r.). 

3) Dział 852, rozdział 85205 – zmniejszenie planu dochodów powiatu bielskiego o 

kwotę 4 240 zł pochodzącą z dotacji na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, w zakresie  

realizacji  programów korekcyjno-edukacyjnych w ramach programu wieloletniego 

„Krajowy Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie” (decyzja Wojewody 

Podlaskiego znak FB-II.3111.448.2020.WM z dnia 16.09.2020 r.). 

4) Dział 853, rozdział 85321 – zwiększenie planu dochodów powiatu bielskiego o kwotę 

60,25 zł pochodzącą z dotacji na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat Powyższe zwiększenie 

dotacji celowych dla powiatów, pochodzące z rezerwy celowej (poz. 38), 

przeznaczone jest na realizację zadania określonego w art. 6ca ust. 1  ustawy z dnia 

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu  osób 

niepełnosprawnych, realizowanego przez powiatowe zespoły do spraw orzekania  o 

niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy (pismo 

Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.57.2020.AKP z dnia 11.09.2020 r.). 

2. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 758, rozdział 75818 – zmniejszenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 224 zł w zakresie rezerwy ogólnej 

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków w rozdz. 85156. 

2) Dział 801, rozdział 80102, 80134, 80195 – przeniesienie między rozdziałami i §§ 

w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II 

w Bielsku Podlaskim kwoty 14 686 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków 



na odpis na ZFŚS w wyniku przeliczenia stanu zatrudnienia nauczycieli i nauczycieli 

emerytów. Ponadto dokonuje się przeniesień między §§ w ramach realizacji projektu 

pn. „Robimy krok w stronę samodzielności” (wniosek Naczelnika Wydziału Oświaty, 

Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak 

OK.3040.17.2020 z dnia 14.09.2020 r.). 

3) Dział 801, rozdział 80120, 80146, 80195 – przeniesienie między rozdziałami i §§ 

w planie finansowym wydatków I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza 

Kościuszki w Bielsku Podlaskim kwoty 19 672 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie 

środków na ZFŚS w wyniku przeliczenia stanu zatrudnienia nauczycieli i nauczycieli 

emerytów, zakup środków ochronnych z powodu wprowadzenia obostrzeń 

sanitarnych spowodowanych COVID 19 oraz zakup czasopism i literatury fachowej 

dla nauczycieli (wniosek Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.15.2020 z dnia 

14.09.2020 r.). 

4) Dział 801, rozdział 80120, 80146, 80195 – przeniesienie między rozdziałami i §§ 

w planie finansowym wydatków II Liceum Ogólnokształcącego z BJN im. 

Bronisława Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim kwoty 4 984 zł z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków na ZFŚS w wyniku przeliczenia stanu zatrudnienia 

nauczycieli i nauczycieli emerytów, zakup usług zdrowotnych (wniosek Naczelnika 

Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku 

Podlaskim znak OK.3040.16.2020 z dnia 15.09.2020 r.). 

5) Dział 801, rozdział 80115, 80117, 80140, 80152, 80195 – przeniesienie między 

rozdziałami i §§ w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Nr 1 im. Marszałka 

Józefa Klemensa Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim kwoty 81 101 zł z 

przeznaczeniem na uzupełnienie środków m.in. na podwyżki dla nauczycieli, odpis na 

ZFŚS nauczycieli oraz na kształcenie specjalne wynikające z większej ilości uczniów 

w bieżącym roku szkolnym posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia 

specjalnego przy jednoczesnym zmniejszeniu planu o kwotę 32 848 zł (wniosek 

Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego 

w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.18.2020 z dnia 18.09.2020 r.). 

6) Dział 801, rozdział 80115, 80148 – przeniesienie między rozdziałami i §§ w planie 

finansowym wydatków Zespołu Szkół Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku 

Podlaskim kwoty 59 928 zł przy jednoczesnym zwiększeniu planu o kwotę 32 848 zł, 

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków m.in. na podwyżki wynagrodzenia 

dla nauczycieli, zwiększenie odpisu na ZFŚS wynikający z przeliczenia pracowników 

szkoły (wniosek Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.20.2020 z dnia 

18.09.2020 r.). 

7) Dział 851, rozdział 85156 – zwiększenie planu finansowego wydatków Zespołu Szkół 

Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim o kwotę 224 zł, z przeznaczeniem 

na opłacenie składki zdrowotnej za uczennicę szkoły po uzyskaniu przez nią 

pełnoletności i opuszczeniu rodziny zastępczej (wniosek Naczelnika Wydziału 

Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim 

znak OK.3040.20.2020 z dnia 18.09.2020 r.). 

8) Dział 854, rozdział 85410 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Zespołu Szkół Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim kwoty 4 113 zł 

przy jednoczesnym zwiększeniu planu o kwotę 16 541 zł, z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków m.in. na podwyżki wynagrodzenia dla nauczycieli 

i wychowawców w internacie, zwiększenie odpisu na ZFŚS wynikający z 

przeliczenia pracowników szkoły (wniosek Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i 



Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak 

OK.3040.20.2020 z dnia 18.09.2020 r.). 

9) Dział 854, rozdział 85406 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Bielsku Podlaskim kwoty 3 592 zł 

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na zakup materiałów biurowych, środków 

ochrony w związku z Covid-19, przeliczeniem odpisu na ZFŚS nauczycieli oraz 

zwiększone wydatki na usługi telekomunikacyjne, przy jednoczesnym zmniejszeniu 

planu o kwotę 16 541 zł (wniosek Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony 

Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.19.2020 z dnia 

18.09.2020 r.). 

3. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 020, rozdział 02001 – zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 3 960,25 zł pochodzącą z dotacji 

na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

przebudowy i odnowienia drzewostanu zniszczonego w wyniku huraganu, który miał 

miejsce w 2016 r. na terenie powiatu bielskiego (decyzja Wojewody Podlaskiego 

znak FB-II.3111.410.2020.WM z dnia 15.09.2020 r. oraz wniosek Wydziału 

Architektury, Budownictwa, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak AŚ.6164.5.6.2019 z dnia 18.09.2020 r.). 

2) Dział 700, rozdział 70005 – zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 47 240,92 zł pochodzącą z dotacji na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat, w tym: 

a) zwiększenie o kwotę 36 480 zł w związku ze  zgłoszonymi potrzebami 

na  realizację zadań z zakresu prac dotyczących gospodarki gruntami 

i nieruchomościami (decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.446.2020.AKP z dnia 16.09.2020 r.), 

b) zwiększenie o kwotę 10 760,92 zł w związku z  wynikłymi niedoborami środków 

finansowych (wyliczonych na podstawie zgłoszonych  przez jednostki danych 

dotyczących ilości skatalogowanych czynności wykonanych w okresie  styczeń - 

lipiec br. oraz przewidzianych do wykonania w okresie sierpień - grudzień br.)  

na pokrycie kosztów realizacji zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami, 

w części  obsługi administracyjnej, rozliczanych zgodnie z katalogiem zadań 

zleconych z zakresu  administracji rządowej realizowanych przez powiaty 

w obszarze gospodarki  nieruchomościami (decyzja Wojewody Podlaskiego znak 

FB-II.3111.423.2020.AKP z dnia 11.09.2020 r.), 

Jednocześnie dokonuje się przeniesienia między §§ kwoty 950 zł w celu 

zabezpieczenia środków finansowych na opłaty sądowe (wniosek Wydziału Geodezji 

i Katastru Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak GK.3026.41.2020). 

3) Dział 852, rozdział 85205 – zmniejszenie planu finansowego wydatków 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim o kwotę 4 240 zł 

pochodzącą z dotacji na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, w zakresie  realizacji  

programów korekcyjno-edukacyjnych w ramach programu wieloletniego „Krajowy 

Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie” (decyzja Wojewody Podlaskiego 

znak FB-II.3111.448.2020.WM z dnia 16.09.2020 r. oraz wniosek Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak 

Fn 3011.18.2020 z dnia 18.09.2020 r.). 



4) Dział 853, rozdział 85321 – zwiększenie planu finansowego wydatków Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim o kwotę 60,25 zł pochodzącą z 

dotacji na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat Powyższe zwiększenie dotacji celowych 

dla powiatów, pochodzące z rezerwy celowej (poz. 38), przeznaczone jest na 

realizację zadania określonego w art. 6ca ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o 

rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu  osób niepełnosprawnych, 

realizowanego przez powiatowe zespoły do spraw orzekania  o niepełnosprawności, 

o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy (pismo Wojewody Podlaskiego znak 

FB-II.3111.57.2020.AKP z dnia 11.09.2020 r. oraz wniosek Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak Fn 3011.18.2020 z dnia 

18.09.2020 r.). 

 


